Extrato do Contrato Administrativo de Materiais Permanentes (Computadores) n° 013/2014

Processo: 37.058/2013.

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e Microstar Informática Eireli - ME, inscrita no CNPJ sob nº. 05.406.239/0001-80.

Objeto: aquisição de materiais permanentes (computadores).

Valor Global: R$ 23.136,00 (vinte e três mil cento e trinta e seis reais).

Duração: 12 (doze) meses

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.103.4121 – Desenvolvimento das Ações Culturais

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

Data da Assinatura: 25/04/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Extrato do Contrato Administrativo de Fornecimento de Materiais Permanentes de n° 014/2014

Processo: 37.058/2013.

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e Infortech Informática Ltda. - ME, inscrita no CNPJ sob nº. 07.695.627/0001-53.

Objeto: aquisição de materiais permanentes (nobreak).

Valor Global: R$ 4.308,00 (quatro mil trezentos e oito reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.103.4121 – Desenvolvimento das Ações Culturais

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

Data da Assinatura: 25/04/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.